1477 die quinto Novembris, in Consilio X

Capta. Prestande sunt aures unicuique rei que occasionem prestare possit liberandi Croyam ab obisidione Turcorum. Idcirco,

Vadit pars quod oblatio facta viro nobili ser Francisco Marcello, qui fuit bayulus et capitaneus noster Dyrrachii, venenandi scilicet Sanzachum et Ismaelem, capteneos exercitus Turchorum contra Croyam, accepteur, scribaturque sibi, quod cum successore suo quem certiores facti sumus illuc applicuisse, illam comunocet, et insimul dicant seu dici faciant episcopo Radizi et socio suo, mediatoribus negocii, nos esse contentons, ultra gratiam nostri domini, donare illis duobus Turcis, eorum attentis, qui optulerunt venenare predictos Sanzachum et Ismaelem ducatos C. et unam vestem pro uno quoque eorum, dandos et numerandos illis immediate successo negocio et habita certitudine mortis predictorum Sanzachi et Ismaelis. Et ultra hoc, dabimus eis tantum provisionis in vita sua quantum habet unusquisque eorum cum Turcis.

Predicts autem (episcopo Radizi et socio) mediatoribus hujus begocii promittatur, perfecto negocio, ultra perpetuam gratiam nostri domini, ducatos Lta, dono pro unoquoque eorum, que pecunie pro eorum securitate depositentur per bajulum presentem de pecuniis nostri domini apud terciam personam in Durachio et ante ipsos confecto negocio) et insuper annuam pensionem ducatorum. L. ta socio scilicet ipsius episcopi in vita sua, et ipsi episcopo donec per intercessionem nostram apud summum pontificem provisum ei fuerit de aliquo convenienti beneficio.

Mandaturque predictis bajulo et capitaneo et ser Franciso Marcello ut hujusmodi oblationem caute et secrete patefacere et declare debeant capitaneo nostro generali maris vel provisoribus classis si capitaneus abesset et similiter promissionem per nos dictis oblatores factas, et precipue si negocium sit habiturum effectum, ut intelligant quid sit agendum circa succursum Croye.

Et ex nunc captum sit : quod practicetur per capita hujus consili habere venenum pro mittendo suprascriptis. Et scribatur capitaneo nostro generali maris et provisoribus classis in hac forma :

« el ne esta porta certa pratica par el nobel homo ser Francesco Marcello, olim baylo et capitaneo nostro de Durazzo, contra la persona del Sancazho et Ismael, che sono a lo assedio de Croia, la qual soccedendo daria piu facilità al socorso del dito luogo de quel sia al presente. E azo che vuy certificati sopra el fato intendiate ogni cossa, i havemocommesso che insieme cum el successor suo se la manifestano et chiariscano, et similiter le promesse nostre fatte a i offeridori de simel cossa, azo possate proveder chome meglio ve parera »_ 16. 0.0